
- 1 -

123916

Rv: 07/2025

KG.

Nº HOMOLOGACIÓN:

i

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri

08415- Bigues i Riells. Barcelona (España)
www.pool-line.net

 26R-03.1042

Limpieza pre-instalación

Pre-installation cleaning

Revisar par de apriete

Check torque

=

L (ok.)
L (max.)

16
50

m
m

3860mm



Q

1

6

 6

10

20

N

21

22

23

24

25

2

2

26

27

828

- 2 -

 20

20

28

30

31

32

33 48

CHA-M8

ISO 7380 M8x40

ISO 7380 M8x16

DIN 125 Ø 8

S-1650

L-1300

B-1022

T-1635

21

23

24

24
22

23

23

27

25

30

26

32+33

31+33

32+33

22



- 3 -

Zona delantera
Zone avant
Front zone
Zone anteriore
Vorderzone

Nm
6

Nm
6

Nm
6

Nm
6

Nm
5

28

Nm
6

KIT  CARGO -TECK

1065mm 1415mm715mm370mm

• CITROËN JUMPER             L3 - H2
• FIAT DUCATO                     L3 - H2
• PEUGEOT BOXER              L3 - H2
• OPEL MOVANO C              L3 - H2



- 4 -

Zona delantera
Zone avant
Front zone
Zone anteriore
Vorderzone

Nm
6

Nm
6

Nm
6

Nm
6

Nm
5

28

Nm
6

1065mm 1415mm715mm350mm

• CITROËN JUMPER             L3 - H3
• FIAT DUCATO                     L3 - H3
• PEUGEOT BOXER              L3 - H3
• OPEL MOVANO C              L3 - H3

KIT  CARGO -TECK



KIT  CARGO -TECK

Nm
6

10

4

3

-6 -- 5 -

KIT  CARGO -TECK

1

2



4

5

6

7

Nm
6

Nm
6

Nm
6

Nm
6

- 8 -- 7 -



Nm
6

8

9

Nm
6

- 10 -- 9 -



- 11 -



  P1   P2   P3  P4  P5  P6  P7  P8  P9 P10 P11 P12

- 4 -

P2 P4 P8

P7 P9 P11

P1 P3

P6

P5

P10 P12

QN

12 2

13 1

CITROËN
Jumper II / III
Jumper II / III
FIAT
Ducato III
Ducato III
OPEL
Movano C 
Movano C
PEUGEOT
Boxer II / III
Boxer II / III

06-
06-

06-
06-

21-
21-

06-
06-

BO0014
BO0014

BO0014
BO0014

BO0014
BO0014

B00014
B00014

L3
L3

L3
L3

L3
L3

L3
L3

H2
H3

H2
H3

H2
H3

H2
H3

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

VENT9
VENT9

VENT9
VENT9

VENT9
VENT9

VENT9
VENT9

VENT9
VENT9

VENT9
VENT9

VENT9
VENT9

VENT9
VENT9

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

236+G
236+G

- 1 -

121986

Rv: 08/2022

KG.

Nº HOMOLOGACIÓN:

i

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri

08415- Bigues i Riells. Barcelona (España)
www.pool-line.net

 26R-03.1043 26R-03.1043

VENT9

Element mocujacy

G

G12

N Q

8

8

1

3

 8

5

6

8

1

2

4

236

95R236

8

CHAP.20

95R236

236

Q

32

32DIN125
Ø6

DIN912
M6x20

N

8

9

BO0060x2

DIN912
M6x30

Q

8

BO0014x4N

10

811 DIN9021 Ø6

Q

8

N

14

Limpieza pre-instalación

Pre-installation cleaning

Revisar par de apriete

Check torque

=

L (ok.)
L (max.)

236+G



- 2 - - 3 -

F

G

I

14

10

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12

Pag. 1

XXX
XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

Nm
5

12

13

H

5

3

2

4 6

B CBA

D

E


